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Torba Biodrowa/Udowa Dominator
Reload WZ.93

Cena 110,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Dominator

Opis produktu

TORBA BIODROWA / UDOWA RELOAD
Torba Biodrowa / Udowa Reload polskiej firmy Dominator, która zapewnia bardzo wysoką jakość wykonania opartą o
specyfikację militarną, solidne materiały oraz zaawansowane technologie. Model to uniwersalna torba umożliwiająca wygodne
przenoszenie niezbędnego ekwipunku. Jej konstrukcja pozwala na noszenie jej przy pasie, z mocowaniem udowym lub bez.

Wykonana z wysokiej jakości Poliestru 600D, który charakteryzuje się dużą wytrzymałością na uszkodzenia. Od wewnątrz
pokryty został wodoodporną warstwą PCV, co zwiększa ochronę zawartości przed deszczem. Wytrzymałe zamki, wyposażone
w linki ułatwiające ich obsługę w rękawicach.

Torba posiada pojemną komorę główną z doszytym kominem posiadającym sznurkowy ściągacz ze stoperem. Zamykana jest
klapą z taśmą zaopatrzoną w klamrę. Klapa posiada płaską kieszeń zamykaną na zamek.

Mniejsza, przednia komora zamykana jest zamkiem. Na jej froncie znajduje się płaska kieszeń otwarta.

Po bokach umieszczono jedną kieszeń na zamek, obszytą taśmami systemu Molle oraz jedną ładownicę na magazynek z klapą
zamykaną klapą z klamrą. Obok ładownicy znajduje się szeroka szlufka, w której można umieścić podręczne wyposażenie, np.
długopis, latarkę lub światło chemiczne.

Panel mocujący do pasa wyposażono w kieszeń frontową, zapinaną na zamek oraz D-ringi pozwalające na wygodne dopięcie
dodatkowego oporządzenia.

Tylna ścianka posiada poprawiające wentylację obszycie z siatki MESH 3D zapewniającą odpowiednią wentylację podczas
noszenia.

Biodrowy pas nośny oraz pas udowy są w pełni regulowane; dodatkowo pas udowy można zdemontować. Zaopatrzono je w
solidne klamry typu klamry Fastex umożliwiającą szybkie zrzucenie torby.

Torba biodrowa / udowa Reload jest dedykowana podróżnikom, miłośnikom survivalu lub paintballu, wędkarzom , myśliwym.

Produkt polskiej firmy DOMINATOR®
Materiał:Wytrzymały Poliester 600D
Ilość komór: 2
Ilość kieszeni: 5
Komora główna z kominem wyposażonym w ściągacz, zamykana klapą z klamrą
Komora przednia, zamykana zamkiem
Kieszeń na panelu biodrowym, zamykana zamkiem
Kieszeń boczna, obszyta taśmami systemu Molle, zamykana zamkiem
Ładownica boczna na magazynek, zamykana klapą z klamrą
Szlufka na podręczne wyposażenie
Kieszeń w klapie, zamykana zamkiem
Pokryta od wewnątrz wodoodporną warstwą PCV
Regulowany pas biodrowy
Regulowany pas udowy, z możliwością demontażu
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Panel Velcro na emblematy i morale patch
Solidne klamry typu Fastex umożliwiające szybkie zrzucenie torby
D-ringi na panelu biodrowym
Tylna ściana obszyta siatką MESH 3D poprawiającą wentylację
Wygodne linki ułatwiające obsługę suwaków.
Bardzo wygodna i funkcjonalna
Duża ilość praktycznych kieszeni i przegród
Nie obija się w trakcie szybkiego marszu lub biegu
Możliwość noszenia na ramieniu
Wysokość całkowita: 31 cm
Wysokość komory: 19 cm
Szerokość: 17 cm
Głębokość: 13 cm
Waga: ok. 470 g
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